
Dell 014NV5 Datablad

Dell Q28-100G-SR4-G2 100GbE SR4 QSFP28 Transceiver Module AFBR-89CTDZ-FT1

014NV5

Dell 014NV5 Q28-100G-SR4-G2 QSFP28 transceiver levererar fiberanslutning för att utöka räckvidden för ditt nätverk. Denna hot-

pluggable transceiver med QSFP28 (Quad Form Factor Pluggable) fotavtryck har en MPO-12-kontakt. Dell-nätverkssändtagaren

100GbE-SR4 QSFP28 ger 100GbE-anslutning upp till 100 m .

Dessutom tillhandahåller den ett unikt förbättrat digitalt diagnostiskt övervakningsgränssnitt, som möjliggör realtidsåtkomst till

enhetens driftsparametrar såsom transceivertemperatur, laserförspänningsström, överförd optisk effekt, mottagen optisk effekt och

transceivermatningsspänning.

Specifikationer

Tillverkare: Dell

Artikelnummer: 014NV5

Modellnummer: Q28-100G-SR4-G2

MPN: AFBR-89CTDZ-FT1

Enhetstyp: Plug-in modul

Formfaktor: QSFP28

Max datahastighet: 103,125 Gbps (4x 25,78 Gbps)



Våglängd: 850nm 

Max kabelavstånd: 70m@OM3/100m@OM4

Kontakt: MTP/MPO-12

Kabeltyp: MMF

Sändartyp: VCSEL 850nm

Mottagartyp: PIN

DDM/DOM: Stöds

Kompatibilitet

Denna Dell 014NV5 Q28-100G-SR4-G2 är kompatibel med följande system:

Dell EMC PowerSwitch Z9264F-ON

Dell EMC PowerSwitch Z9332F-ON

Dell EMC PowerSwitch Z9432F-ON

Dell Networking S5212F-ON

Dell Networking S5224F-ON

Dell Networking S5232F-ON

Dell Networking S5248F-ON

Dell Networking S5296F-ON
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